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valget, som ventelig bliver nedsat om denne 
Sag, at tage under Overvejelse, om der 
ikke kunde gøres noget paa dette Omraade, 
hvilket selvfølgelig vil vække megen Til- 
fredshed baade for de nu bestaaende Loves 
og for det foreliggende Lovforslags Ved- 
kommende. Jeg. nærer for øvrigt ikke 
Tvivl om, at naar dette Forslag er blevet 
til Lov, vil den samme Klage lyde paa 
dette Omraade over denne Lov som over 
de nu bestaaende. Jeg kan af Hensyn til 
den frèmrykkede Tid og de Bemærkninger, 
der ere fremsatte baade af det ærede Med- 
lem for Æbeltoft (Neergaard) og det ærede 
Medlem for Vraa (Thomas Larsen), med 
hvem jeg i. alt væsentligt er enig, ind- 
skrænke mig, til disse Bemærkninger. Lige- 
som nævnte ærede Medlemmer ønsker jeg 
Forslaget ophøjet til Lov i denne Samling. 

Formanden: Jeg skal hermed afbryde 
Forhandlingen. 

Næste Møde holdes i Morgen med føl- 
gende Dagsorden: 

1) Valg af 11 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende: 

Forslag til Lov om Beskyttelse af Mønstre. 

2) Valg a f  15 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende: 

Forslag til Lov om Tilsyn med Begra- 
.. velseskasser. 

3JFortsættelse af  første Behandling at :  

: Forslag til Lov om Søfolks Forsikring 
mod; Følger af Ulykkestilfælde i Sø- 
fartsvirksomhed. 

4) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillæg til Lov af 

14. April 1893, jfr. Lov Nr. 55 af 4. 
April 1902, angaaende Oprettelse af 
en Kreditforening af Grundejere paa 
Landet i Jylland. 

5) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 

65 af 28; Maj 1880 om Oprettelse af 
tvende Kreditforeninger af Ejere af 
mindre Ejendomme paa Landet. ' 

I : Mødet hævet Kl. 3. 55'. 

2 3 d e  Møde .  

Tirsdag den 8. November, Kl. 1. 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for Københavns lsté Valgkreds (Trier) er 
modtaget et Andragenc1e fra Københavns 
Handelsforeningers Fællesrepræsentation 
om, at der i Lovforslaget om Rettens 
Pleje maa blive optaget en Bestemmelse, 
hvorefter anerkendte Gældsfordringer af 
ringe Omfang kan inddrives ved Ud- 
pantning efter Lov af 29. Marts 1873. 

Ved Folketingsmanden for Køben- 
havns I l te  Valgkreds (Sigvald Olsen) er 
modtaget et Andragende af lignende Ind- 
hold fra Høkernes faglige Forening for 
København og Omegn. 

Disse Andragender vil blive tilstillede 
Udvalget for Andragender. 

Ved Folketingsmanden for Sorø Amts 
3die Valgkreds (Lange) er modtaget et 
Andragende fra Repræsentanter , for Fiske- 
riforeninger i Præstø, Issefjord, Skagen, 
Norsminde, Nymindegab, Vejle, Hunde- 
sted, Lynæs, Møen, Skærbæk, Havnsø, 
Grenaa, Hamm elev, Thorøhuse, Taarbæk, 
Skovshoved, Fanø, Esbjerg, Fredericia, 
Odensefjord, Horsens, Skelskør, Nykøbing 
Sj., Svendborg og Korsør om forskellige 
Ændringer i Lovforslaget om Saltvands- 
fiskeri. 

Andragendet, hvoraf trykte Eksem- 
plarer vil blive omdelte, vil til sin Tid 
blive tilstillet det Udvalg, der maatte blive 
nedsat til Behandling af dette Lovforslag. 

Ved Folketingsmanden for Frederiks- 
borg Amts 1ste Valgkreds (Christian Ras- 
mussen) er modtaget et Andragende fra 
Snedkersvend August Andersson af Køben- 
havn om Meddelelse af dansk Indfødsret. 

Andragendet vil til sin Tid , blive til- 
stillet det Udvalg, der maatte blive nedsat 
angaaende Forslag til Lov., om Indfødsrets 
Meddelelse. 

Ved Folketingsmanden for Københavns, 
Amts 3die Valgkreds (Hyller) er modtaget 
et, Andragende fra Enkefru Johanne Un- 
ger af ,  København om en aarlig Under- 
støttelse. 


